证券代码：603568         证券简称：伟明环保       公告编号：临 2018-044

浙江伟明环保股份有限公司

2018 年度第二季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第一号—一般规定》和《上

市公司行业信息披露指引第十六号—环保服务》的要求，浙江伟明环保股份有限

公司（以下简称“公司”）从事生活垃圾焚烧处理项目运营并发电，公司现将相

关项目运营并发电业务的 2018 年度第二季度主要经营数据公告如下：

据公司初步统计，2018 年第二季度，公司及下属相关子公司合计完成发电

量 36,969.36 万度，上网电量 30,086.30 万度，平均上网电价 0.649 元/度，垃圾入

库量 102.95 万吨。2018 年上半年，公司及下属相关子公司合计完成累计发电量

73,435.90 万度，累计上网电量 60,054.37 万度，平均上网电价 0.647 元/度，累计

完成已结算电量 47,551.56 万度，累计垃圾入库量 198.12 万吨。

相关经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2018 年第二季度 2018 年上半年累计

浙江省内

发电量（万度） 30,975.72 61,565.45

上网电量（万度） 25,320.90 50,587.48

平均上网电价（元/度） 0.648 0.645

结算电量（万度） 39,592.31

垃圾入库量（万吨） 84.24 162.30

浙江省外
发电量（万度） 5,993.64 11,870.44

上网电量（万度） 4,765.40 9,466.90

平均上网电价（元/度） 0.655 0.655

结算电量（万度） 7,959.25

垃圾入库量（万吨） 18.71 35.82

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2018 年 7 月 9 日